GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO
SECRETARIA DE ESTADO DE CIÊNCIA E TECNOLOGIA

UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO
CAMPUS DE BARRA DO BUGRES

FACULDADE DE CIÊNCIAS EXATAS E TECNOLOGICAS

DIRETORIA ADMINISTRATIVA DE REGULAMENTO E NORMAS
Av. Tancredo Neves, 1095, CEP: 78.200-000, Cáceres, MT
Tel/PABX: (65) 3211 2834
www.unemat.br – Email: drn@unemat.br

–PROCESSO SELETIVO DE PROVAS E TÍTULOS PARA CONTRATAÇÃO

TEMPORÁRIA DE PROFESSOR DA EDUCAÇÃO SUPERIOR

EDITAL N° 014/2017 – UNEMAT

EDITAL COMPLEMENTAR N° 002 - HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES

A UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO, no uso de suas atribuições legais, torna pública a

HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES no Processo Seletivo para contratação de docentes para atuar no

Campus Universitário de Barra do Bugres.

Nome do Candidato Área Situação

CARLOS ANDRÉ SANTANA DAMASCENA
Computação Aplicada

DEFERIDO

CRISTIANO JOSE FRASSATO DEFERIDO

THALITA MEDEIROS DOLCE
Computação Tecnológica

DEFERIDO

WAGNER ANDREOTTI DEFERIDO

ADRIANO AMARAL MAGALHÃES

Direito (Direito)

DEFERIDO

ANDRESSA SANTOS SONEGO DEFERIDO

DIONE HEVERSON MENDES DOS SANTOS DEFERIDO

FABIANE GUEDES CARDOSO DEFERIDO

FABRYTIELLE REIS SALES DEFERIDO

JOSÉ JOÃO FORNANCIARI NETO DEFERIDO

KEZIA PENNUT DOS SANTOS DEFERIDO

LAURO EVERSON CASASUS FIGUEIREDO DEFERIDO

MARIA DEISE TORINO DEFERIDO

MAXSUEL PEREIRA DA CRUZ DEFERIDO

MOISES SEIXAS NUNES FILHO DEFERIDO

SUZAN MICHELLY AVELHO FERNANDES
HACHBARDT

DEFERIDO

TIAGO DE SOUZA SILVEIRA DEFERIDO

BIANCA ARAÚJO MONTEIRO

Direito (Teoria do direito)

DEFERIDO

EDSON VIEIRA NOIA JUNIOR DEFERIDO

ELIZABETE SAMPAIO VIEIRA DA SILVA DEFERIDO

HANS DE PAULA MARTINS DEFERIDO

JORGE LUIZ ZANATTA PIASSO DEFERIDO

JOSUE ALVES NASCIMENTO DEFERIDO

JULIANA ROSE ISHIKOWA AS SILVA CAMPOS DEFERIDO

LAUREN JULIÊ LIRIA FERNANDES TEIXEIRA ALVES DEFERIDO

LEONAN BRESSO DA SILVA LIZIERO DEFERIDO

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO
SECRETARIA DE ESTADO DE CIÊNCIA E TECNOLOGIA

UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO
CAMPUS DE BARRA DO BUGRES

FACULDADE DE CIÊNCIAS EXATAS E TECNOLOGICAS

DIRETORIA ADMINISTRATIVA DE REGULAMENTO E NORMAS
Av. Tancredo Neves, 1095, CEP: 78.200-000, Cáceres, MT
Tel/PABX: (65) 3211 2834
www.unemat.br – Email: drn@unemat.br

RUI YOSHO KUMGI DEFERIDO

ZEINARA TOMAZ DE ARRUDA DEFERIDO

CHRISTIAN HERBER DOS SANTOS

Informática Aplicada

DEFERIDO

CLEITON ANDERSON PROFILIO DOS SANTOS DEFERIDO

EZEQUIEL ÂNGELO DA SILVA DEFERIDO

RENATO RODRIGUES DOS SANTOS DEFERIDO

ELIZIANE FERNANDA NAVARRO
Letras (Inglês)

DEFERIDO

JOCIANE MARIA DA SILVA SOUZA DEFERIDO

MAX JOSÉ BOTELHO FERREIRA DA SILVA Matemática (Álgebra) DEFERIDO

CLAYCE VICTOR SCUDELER

Matemática Aplicada

DEFERIDO

JAQUELINE SOARES DE ALMEIDA DEFERIDO

JÉSSICA HAYANE VIEIRA COELHO DEFERIDO

JOILSON FERREIRA DE CARVALHO DEFERIDO

MAYCON DOUGLAS FERREIRA DEFERIDO

RAILEI GARCIA LEAL DEFERIDO

WILLIAN DOS SANTOS RODRIGUES DEFERIDO

NÃO HOUVE INSCRITO Matemática (Cálculo) ----

ANA CLAUDIA LEMES DE MORAIS

Matemática Educação Matemática

DEFERIDO

KEYLA FERREIRA MENDES COSTA DEFERIDO

LIGIANE OLIVEIRA SANTOS SOUZA DEFERIDO

MATILDES DE MORAES MARQUES DA SILVA DEFERIDO

NÃO HOUVE INSCRITO Matemática (Geometria) ----

EDUARDO DELMONDES SILVA

Matemática (Física)

DEFERIDO

JOSÉ PARREIRA BORGES COSTA DEFERIDO

JULIANA A. DO CARMO SALES BARBOSA DEFERIDO

MARCOS FERNANDO DO PRADO DEFERIDO

RONEY CARLOS DA SILVA DEFERIDO

CLAUDINEIDE JULIÃO DE SOUZA SIQUEIRA

Metodologia Cientifica

DEFERIDO

DANUSA SILVA DA COSTA DEFERIDO

DILIAN MARTIN SANDRO DE OLIVEIRA DEFERIDO

FERNANDA DALIANY SILVA  FOCHI DEFERIDO

HILDA NAIANE ALVES SANTOS DEFERIDO

JOÃO CANDIDO NETO  DEFERIDO

JULIANA MARIA DE PAULA DEFERIDO

LENIZE REGINA HAUENSTÉM DEFERIDO

LOIVA LEONE MARCON DEFERIDO

MARCELA DE ALMEIDA SILVA DEFERIDO

MARCIA EVA DE OLIVEIRA DEFERIDO

MILTON MUSTIFAGA DEFERIDO

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO
SECRETARIA DE ESTADO DE CIÊNCIA E TECNOLOGIA

UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO
CAMPUS DE BARRA DO BUGRES

FACULDADE DE CIÊNCIAS EXATAS E TECNOLOGICAS

DIRETORIA ADMINISTRATIVA DE REGULAMENTO E NORMAS
Av. Tancredo Neves, 1095, CEP: 78.200-000, Cáceres, MT
Tel/PABX: (65) 3211 2834
www.unemat.br – Email: drn@unemat.br

MURILO DE SOUZA FELICIANO DEFERIDO

NEALLA VALENTIM MACHADO DEFERIDO

PALOMA MORAIS TURCHEN DEFERIDO

RAYSA GASPARINE CASSIA DEFERIDO

RENATA SILVA FARIA DEFERIDO

SERGIO SILVA QUINTANILHA DEFERIDO

SILVANE DOS SANTOS DEFERIDO

SUMARIA SOUZA E SILVA DEFERIDO

THIAGO D. JOAQUIM DEFERIDO

WELLINGTON ROGERIO DUARTE DA SILVA DEFERIDO

DEBERSON FERREIRA DE JESUS
Sociologia

DEFERIDO

WELINGTON GUSTAVO FERREIRA DOS SANTOS
LEÃO

DEFERIDO

ROGERIO SIMAS DE SOUZA - 1 - INDEFERIDO

1-Conforme item 2.2.1 do edital.

Local de Realização da Prova Escrita: Campus Universitário Dep. Est. Renê Barbour às 08h00, na:

SALA C6 para as áreas de Computação Aplicada, Computação Tecnológica, Direito (Direito), Direito (Teoria
do direito) e Informática Aplicada;
SALA C8 para as áreas de Letras (Inglês), Matemática (Álgebra), Matemática Aplicada, Matemática
(Cálculo), Matemática (Educação Matemática), Matemática (Geometria), Matemática (Física), Metodologia
Cientifica, Sociologia.

O sorteio dos pontos obedecerá ao horário estipulado em edital.

Barra do Bugres - MT, 03 de abril 2017.

Anderson Dias Lima

Presidente da Comissão Responsável pelo Processo Seletivo
Port. N° 2623/2015